
 
MÅNADSBREV - Juni / Juli 2026 
Distribueras till postmottagare i samtliga föreningar i distriktet. 


För vidare information till föreningens alla medlemmar. Via mail, anslagstavlor mm. 


Ordförande har ordet

Nu är det sommar!

Börjar med att önska alla som ska ner till Göteborg och spela SM, lycka till med spelet 
och vädret. Under våren har vi fått uppleva att spela både i ösregn och stekande solsken, 
så undrar hur det blir under SM? Själv har jag ännu inte behövt använda det i 
”ryggsäcken” nedpackade myggmedlet, men av erfarenhet så vet jag att det snart 
kommer att ske och då är jag beredd.

 

Efter SM veckan så stundar så småningom upplösningen på årets seriespel och vad jag 
kan se så kommer det att bli väldigt tajt och spännande, både i toppen och lite längre ner 
i många av våra serier.

 

Vi i styrelsen tar nu en välbehövlig ”semester” och laddar nu våra batterier inför hösten 
och vårt kommande styrelsemöte den 19:e augusti. Men ni kan naturligtvis nå oss under 
tiden och om ni har något som ni vill att vi tar upp på det mötet så är det bara att ringa, 
maila eller prata med mig eller någon annan styrelsemedlem.


Ungdomskommittén UNK
Marknadsläger 1-3 maj

Under första helgen i Maj hade Svealands Ungdomskommitté bjudit in till marknadsläger i 
Rättvik. Syftet med lägret var att visa upp att sporten även finns för unga. Vi pratade med 
folk som kom förbi och lät alla som ville prova på. Det var en härlig stämning och vi hade 
riktigt roligt tillsammans.


Dagläger i Högbo 25/6 och 2/7

Den 25/6 var Maria och Julia Bergström ifrån Ungdomskommittén samt Josefina 
Bergström ifrån BBF och den 2/7 var Maria och Julia Bergström ifrån Ungdomskommittén 
samt Alva Hult ifrån BBF i Sandvik och hjälpte Parkhallens Boulesällskap med att visa 
upp Boule genom olika stationsövningar för ungdomar som var på dagläger i Högbo. 
Under båda dagarna deltog över 100 ungdomar mellan 7 och 13 år. Det var mycket 
uppskattat ifrån både ledare och deltagare.


https://www.svenskboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/ungdomskommitten--unk


Ungdomsläger 16-19 juli 

Det ska ha gått ut inbjudan till samtliga föreningar om att ett ungdomsläger arrangeras i 
Rättvik. Lägret är i samarbete mellan Svealands ungdomskommitté och BBF. Inbjudan 
finns också på Svenska Bouleförbundets hemsida under ungdomsevent.

För mer information kontakta ordförande för Svealands Ungdomskommitté, Maria 
Bergström.


Prins Bertils Junior Cup 3-4 oktober

Årets upplaga av Prins Bertils Junior Cup genomförs som tidigare i Stockholm. Efter SM 
kommer ungdomskommittén att jobba med uttagningar. Är någon intresserad att delta så 
tveka inte att höra av sig till ordförande för Svealands Ungdomskommitté, Maria 
Bergström. Kravet är att Du ska fylla minst 13 år och högst 17 år under året 2026.


Utbildnings & Kommunkation, UKK

Vi välkomnar Josefina Bergström till Utbildnings och Kommunikationskommittén. 
Syskonen från BBF i Rättvik som tillsammans står för de kreativa och lekfulla aktiviteterna 
i kommittén.


 

  

Julia, 13, tog SM-guld i boule  – nuhyllas hon i Rättvik.  

I Rättvik finns många duktiga idrottsutövare. På nationaldagen uppmärksammade Siljan 
News en av våra medlemmar till junior SM-guldet i Gävle 2025. Grattis Julia önskar också 
vi i UKK. 


”DET VAR EN HÄRLIG KÄNSLA ATT  GÅ IN OCH VINNA”. I år ska jag ska spela 
SM i Göteborg och Prins Bertils juniorcup som är Sveriges största juniortävling.  

Tävlingskommittén TK
Hej! Seriespelets första del avgjordes i regn ☔ och rusk 🥶 i Näs, jag tror ingen kom 
därifrån utan att vara helt genomblöt och ganska frusen. Förhoppningsvis får vi bättre 
väder i Eskilstuna där del 2 spelas i augusti.


https://www.svenskboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/tavlingskommitten--tk


Nu stundar snart SM i Göteborg, och ett litet tips inför dessa tävlingar, försök att 
komma först till 13 så ordnar det sig alltid.😊  Det bästa med SM tävlingarna är att man 
får spela från 0 till 13 i lugn och ro, inget tids spel som kan vara stressande, dock händer 
det allt som ofta att man bara får spela 2 matcher 😒 , och spelet är slut för den dagen, 
men det brukar dyka upp nya chanser under veckan. 

När ni läser detta så har mixed SM avgjorts i solstaden🌞  Karlstad, och vi hoppas det 
gått bra för de tre lagen från SvBF, EBP och två lag från VBK, men motståndet är av hög 
Sverigeklass, så har ni sett något av lagen på SVT så har vi lyckats mer än väl.

Lycka till alla på gruset vart än ni spelar i sommar och ha nu en bra sommar😎 !!


Domarkommittén DK
Domarkommittén vill presentera en ny ung domare. Anna-Lisa gick igenom 
domarutbildningen hösten/vintern 2025 med mycket väl godkänt på teorin.

Under våren gjorde hon praktik och gick tillsammans med en erfaren domare. Under MIX 
DM i Västerås gjorde hon sin debut med fullt domarmandat, och gjorde det utmärkt. Vi är 
mycket glada över att vi har en sådan trevlig ung tjej i domarkåren.




Ny domare i Svealand. Anna-Lisa Didricksson. ”Hej! Jag heter 
Anna-Lisa, är 20 år och spelar boule i LBJ (La Boule Joyeuse). 
Jag började spela boule i januari 2023 – efter att min morfar 
Källbjörn mer eller mindre fick med mig för att testa. Om jag ska 
vara ärlig var jag väldigt motsträvig i början och hade inte alls 
tänkt att boule skulle bli min grej. Men ganska snabbt ändrades 
det, och det som började som något jag gjorde motvilligt blev 
istället en naturlig del av min vardag.


Utanför boule tycker jag om att sitta framför datorn, umgås med 
djur och engagera mig i olika saker såsom volontärarbete inom 
klädbytardagar eller katthem. Just nu arbetstränar jag på 
katthem och uppskattar att få ha varierade dagar.”

https://www.svenskboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/domarkommitten--dk

